「県民立美術館」実現に向けた

地域ネットワーク形成支援補助金交付団体のみなさま  （一斉送信のため、bccで失礼いたします。）

日頃から県立美術館へのご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

2年後に開館予定の鳥取県立美術館 では、企画運営をともに担っていただく「プレーヤー」という枠組みの準備を

進めてます。

関心をお持ちの方に、美術館の計画や考え方を共有し、意見交換を行う場を以下の日程で開催します。

オンラインでの開催もありますので、ぜひお気軽にご参加ください。

①2月 18日（土）14:00～16:00

   会場：HATSUGAスタジオ（倉吉市）先着 20名様

   16:00～とりらぼカフェ ※お茶を飲みながらゆったり交流タイム

②3月 16日（木） 9:30～11:00

   会場：鳥取県立博物館 講堂（鳥取市）先着 50名様

③4月 15日（土）18:00～20:00

   ZOOM開催 先着 50名様

 ①②、開始 30分前から受付を開始しますので、お誘いあわせのうえお越しください。

 ③、4/14（金）16:00 までに event@tottori.moa.jp までお申し込みください。

    ※お申込みの際は、件名に「4/15 プレーヤー活動 意見交換会 参加希望」とお書きいただき、

    氏名・メールアドレス・連絡先(電話番号)をご記入ください。ZOOM参加用 URL をご返信いたします。

▼詳細はプレサイトをご覧ください。    https://tottori-moa.jp/news/3421/

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*

  鳥取県教育委員会事務局

  美術館整備局 美術館整備課   松嶋 昭子

   〒682-0816   倉吉市駄経寺町 212-5

   Ｔel：0858-47-3011 ／ Fax：0858-47-3022

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*